Sistema Integrado de Gestdo de Atividades Académicas file:///C:/Users/Daten/Desktop/Sistema Integrado de Gestdo de Ativida...

1de4

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE %
S1STEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES ACADEMICAS

EMITIDO EM 05/03/2018 08:17 NTI
Acoes Académicas

Integradas

LisTA DE INSCRITOS

Edital: EDITAL N° 006/2018 - Professor Substituto

Lista de Inscritos

Area: CAMPUS ITABAIANA - DEPARTAMENTO DE LETRAS - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME) LINGUA
INGLESA

II“:S::Ifigéo Nome do Candidato Situagao Cotista PNE De';:rlizdo
64821 ALESSANDRA DOS SANTOS VIEIRA Inscricdo Deferida - Nao --
64779 AMISA DAYANE LIMA DE GOIS Inscricdo Deferida - Nao --
64797 ANTONIO PEDRO BARRETO DE OLIVEIRA Inscricdo Deferida - N&o -
64784 CARLA MENEZES DOS SANTOS Inscri¢céo Deferida - Nao -
64949 EDUARDO SANTOS SENA Inscricdo Deferida - Nao --
64885 INGRID ALAIDE PINTO DAMASCENO Inscricdo Deferida - Nao --
64792 IZABEL SILVA SOUZA DAMBROSIO Inscricdo Deferida - N&o -
64760 JOAO CARVALHO DE SOUZA JUNIOR Inscri¢céo Deferida - Nao -
64765 NADEGE RAMALHO DE SIQUEIRA Inscricdo Deferida - Nao --
64812 RAFAELA VIEIRA SANTOS SILVA Inscricdo Deferida - Nao --
64720 RICARDO SOARES CALDAS Inscricdo Deferida - N&o -
64817 ROBERTA NASCIMENTO SOUZA Inscri¢céo Deferida - Nao -
64914 SARAH SANTOS PEREIRA Inscricdo Deferida - Nao --

*A solicitacdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacédo exigida presente no edital.

Area: CAMPUS LAGARTO - DEPARTAMENTO DE FARMACIA - DOCENTE SUBSTITUTO ASSISTENTE - (ME)
QUIMICA ORGANICA, QUIMICA DE PRODUTOS NATURAIS, FARMACOGNOSIA, HABILIDADES FARMACEUTICAS
1-VI E TUTORIAIS

II“:s:figﬁo Nome do Candidato Situacgao Cotista PNE De?grliido
64925 ALLAN JOHN DE OLIVEIRA MELO Inscricdo Deferida - Nao --
64910 ANDERSON RIBEIRO DOS SANTOS Inscrigdo Deferida - N&o --
64851 IARA LISBOA DE MATOS Inscricdo Deferida - Nao --
64884 IGOR JOSE DOS SANTOS NASCIMENTO Inscricdo Deferida - Nao --
64754 \(JB%YI\(I:gAE\E/Eg MARINHEIRO DA CUNHA Inscricdo Deferida - Né&o --
64954 PAULO FERNANDO DA SILVA SANTOS JUNIOR Inscrigdo Deferida - Nao --
64951 TATIANNY DE ARAUJO ANDRADE Inscrigdo Deferida - N&o --
64942 THAYSNARA BATISTA BRITO Inscricdo Deferida - Nao --
64933 VANESSA CRISTINA GODOY JASINSKI Inscricdo Deferida - Nao --

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacgao exigida presente no edital.

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE COMPUTACAO - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME)
LINGUAGEM DE PROGRAMACAO

o
N de_ ~_ Nome do Candidato Situagao Cotista PNE PNI.E
Inscrigao Deferido
64891 AUGUSTO MATHEUS PINHEIRO DAMASCENO Inscricdo Deferida - Nao --
64824 CICERO GONCALVES DOS SANTOS Inscricdo Deferida - Nao --

05/03/2018 08:32



Sistema Integrado de Gestdo de Atividades Académicas

2de4

file:///C:/Users/Daten/Desktop/Sistema Integrado de Gestdo de Ativida...

N° de
Inscrigao
64758
64931
64732
64898
64780
64911
64800

64834

64899
64896
64823

Nome do Candidato

CLEBERTON CARVALHO SOARES

FAUSTO BERNARD MELO SOARES

GALILEU SANTOS DE JESUS

IZABELLA CRISTINE OLIVEIRA REZENDE
JEFFERSON NASCIMENTO TEIXEIRA DE SOUZA
JULI KELLE GOIS COSTA

KAMILLA GOMES CAMARGO

RAQUEL MONTEIRO DE CASTRO TAVARES
FIGUEIREDO

ROBERT PAULO BARBOSA E SILVA
RODOLFO BOTTO DE BARROS GARCIA
YURI FARO DANTAS DE SANT ANNA

Situagao

Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida

Inscricdo Deferida

Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida

Cotista

PNE
Deferido

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE LETRAS LIBRAS - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR -

documentacao exigida presente no edital.

(ME) LIBRAS

?:s:figéo Nome do Candidato Situagao Cotista PNE De';:rlizdo
64945 ALANA MONTEIRO FERREIRA MAIA Inscricdo Deferida - Nao

64809 ALEX BEZERRA NASCIMENTO Inscricdo Deferida - Nao

64906 ANA PAULA DEIRO DO ESPIRITO SANTO Inscricdo Deferida - N&o

64924 ANGELICA CRISTINA SANTOS AMORIM Inscri¢céo Deferida - Nao

64863 JOSE AFFONSO TAVARES SILVA Inscricdo Deferida - Nao

64815 JOSE FERREIRA FILHO Inscricdo Deferida - Nao

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA - DOCENTE SUBSTITUTO ASSISTENTE -

documentacao exigida presente no edital.

(ME) PSICOLOGIA DO DESENVOLVIMENTO E DA APRENDIZAGEM

N° de
Inscrigao
64902
64719
64858
64859
64888
64893
64742
64802
64939
64940
64921
64721
64825
64903
64772
64808
64842

64750

64781
64753
64878

Nome do Candidato

ALINE ALVES MENEZES

ANA BEATRIZ GARCIA COSTA RODRIGUES
ANA PAULA CHAPLIN ANDRADE
ANDREIA SOUZA DE LEMOS CHAGAS
ANDRESSA ALMADA MARINHO PONTES
CAMILLA LIMA DE ARAUJO

CATIELE DOS REIS SANTOS

DANTE ANDRADE SANTOS

DEISILUCE MIRON CAVALCANTE
DENISE DE SOUZA SILVA

GEOVANNA SANTANA DE SOUZA TURRI
GUTIERE CARDOSO DE LIMA

IZA FONTES CARVALHO

KELYANE OLIVEIRA DE SOUSA

KHALIL DA COSTA SILVA

LAIS ALVES DE OLIVEIRA LIMA

LARICE FEITOSA COSTA

LIGIA MARIA LORENZETTI DE SANCTIS PIRES
BOMFIM

LUCIA ROBERTTA MATOS SILVA DOS SANTOS
LUDMILA CHAGAS MONTEIRO FARIAS
LUIZA LINS ARAUJO COSTA

Situacgao

Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricéo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricéo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricéo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricéo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida

Inscrigdo Deferida

Inscricdo Deferida
Inscri¢éo Deferida
Inscrigdo Deferida

Cotista

PNE
Deferido

05/03/2018 08:32



Sistema Integrado de Gestdo de Atividades Académicas file:///C:/Users/Daten/Desktop/Sistema Integrado de Gestdo de Ativida...

3de4

II“:S::Ifigéo Nome do Candidato Situagao Cotista PNE De';:rlizdo
64743 MARCELA MONTALVAO TETI Inscrigdo Deferida - Nao --
64794 MARCUS VINICIUS OLIVEIRA SANTOS Inscricdo Deferida - Nao --
64811 ROCHELE BEZERRA BARBOSA Inscrigdo Deferida - N&o -
64814 RODRIGO MESQUITA DE JESUS Inscrigcéo Deferida - Nao -
64795 SYNARA DO ESPIRITO SANTO ALMEIDA Inscrigdo Deferida - Nao --

*A solicitacdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacédo exigida presente no edital.

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE SECRETARIADO EXECUTIVO - DOCENTE SUBSTITUTO
AUXILIAR - (ME) LINGUA PORTUGUESA, LINGUA INGLESA E TRABALHO DE CONCLUSAO DE CURSO

II“:s:sigéo Nome do Candidato Situagao Cotista PNE De':cl:rlisdo
64917 GISELA REIS DE GOIS Inscrigdo Deferida - Nao --
64919 LIVIA SANTOS FERREIRA Inscrigdo Deferida - Nao --
64920 NADEGE RAMALHO DE SIQUEIRA Inscricdo Deferida - Nao --
64930 RITA SIMONE BARBOSA LIBERATO Inscrigdo Deferida - N&o -
64946 SILVIA MARCIA BEZERRA DE LIMA Inscrigdo Deferida - Nao -

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacao exigida presente no edital.

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE TEATRO - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME)
VISUALIDADES DA CENA

II“:s:figﬁo Nome do Candidato Situagao Cotista PNE De?tl:rliido
64905 JONATHAN RODRIGUES SILVA Inscricdo Deferida - N&o -
64883 LENINE GUEVARA OLIVEIRA E SALVADOR Inscri¢céo Deferida - Nao -
64774 LUCAS WENDEL SILVA SANTOS Inscricdo Deferida - Nao --
64889 LUCIANO BATISTA DE GOIS Inscricdo Deferida - Nao --
64875 MARGARIDA Inscrigdo Deferida - N&o --
64935 MILENA FLICK ARRUDA Inscricdo Deferida - Nao --
64835 PATRICIA BRUNET CARVALHO DE ANDRADE Inscricdo Deferida - Nao --
64886 PEDRO RODRIGUES PEREIRA DA SILVA Inscricdo Deferida - Nao --
64734 RICARDO FALCAO TETI JUNIOR Inscricdo Deferida - N&o -
64766 ROGERS NASCIMENTO SANTOS Inscri¢céo Deferida - Nao -

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacao exigida presente no edital.

Area: HOSPITAL UNIVERSITARIO - DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR -
(ME) ASSISTENCIA DE ENFERMAGEM | E Il; FUNDAMENTOS DE ENFERMAGEM

II“:s:figﬁo Nome do Candidato Situacgao Cotista PNE De?grliido
64915 ADRIANA SOUSA AMADO DE OLIVEIRA Inscricdo Deferida - N&o -
64926 ALINE CORREA MECENAS SEIXAS Inscri¢céo Deferida - Nao -
64857 ANTONIELE DOS SANTOS PIMENTEL Inscrigdo Deferida - Nao --
64912 CAMILA SALES SANTOS Inscricdo Deferida - Nao --
64839 DANIELA DE SOUZA LORDELO Inscricdo Deferida - N&o -
64958 GENIVALDO SILVA DA COSTA JUNIOR Inscri¢céo Deferida - Nao -
64872 SIS REBECA RODRIGUES SANTOS Inscrigdo Deferida - Nao --
64787 JOYCE FRANCIELLE NEI BOMFIM DE SANTANA Inscricdo Deferida - Nao --
64745 MANUELLA SILVA LEITE PIMENTEL Inscricdo Deferida - N&o -
64845 MARCELA GAMA SANTANA MOREIRA Inscrigéo Deferida - Nao -
64836 MICHELLE FONSECA COSTA Inscrigdo Deferida - Nao --
64959 MICHELLE SANTANA PRATA Inscricdo Deferida - Nao --
64733 MYCHELLE OLIVEIRA CARVALHO Inscricdo Deferida - N&o -

05/03/2018 08:32



Sistema Integrado de Gestdo de Atividades Académicas

file:///C:/Users/Daten/Desktop/Sistema Integrado de Gestdo de Ativida...

N° de
Inscrigao
64869
64882
64916
64770

Nome do Candidato

SACHA JAMILLE DE OLIVEIRA
SIMONE TEIXEIRA DA LUZ COSTA
SUSY ANNE LIMA OLIVEIRA
THAYNARA FONTES ALMEIDA

Situacgao

Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigéo Deferida
Inscricdo Deferida

Cotista

PNE
Deferido

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da

Area: HOSPITAL UNIVERSITARIO - DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR -

documentacgao exigida presente no edital.

(ME) ASSISTENCIA DE ENFERMAGEM NA SAUDE DA MULHER, DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE;
FUNDAMENTOS DE ENFERMAGEM

N° de
Inscrigao
64844
64950
64894
64873
64776
64876
64952
64756
64855
64747
64928
64881
64786
64803

Nome do Candidato

ALINE MARIA CRUZ TELES

ALUANA AMARO DE JESUS

CELIA REGINA SANTOS DIAS

DAYA DEVI SOUZA DE OLIVEIRA
FABIANA PORTO SILVA

JOSEFA REINILDA DA CONCEICAO ALVES
KAELLYNE FIGUEIREDO MATOS
LENYANGELLES SILVA FONTES SOARES
LUANA TELES DE RESENDE

MANUELLA SILVA LEITE PIMENTEL
MARIA CRISTINA LEITE FERRAZ
MARIANA SAMPAIO SILVA

MIKAELLY KAROLINY DO NASCIMENTO SILVA

ROSANA QUEIROZ GURGEL

Situagao

Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida

Cotista

PNE

PNE
Deferido

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndao cumprimento da entrega da

Area: HOSPITAL UNIVERSITARIO - DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR -
(ME) ASSISTENCIA DE ENFERMAGEM NA SAUDE PUBLICA; FUNDAMENTOS DE ENFERMAGEM

documentacao exigida presente no edital.

N° de
Inscrigao
64929
64843
64887
64955
64744
64777
64922
64927
64923
64805
64725
64868
64907
64854

Nome do Candidato

ADHARA SHUAMME BENTO FRAGA
ALINE MARIA CRUZ TELES

ANDRIA SILVEIRA ALMEIDA
CAROLAY NASCIMENTO CERQUEIRA

DAISE TICIANE RODRIGUES LEITE OLIVEIRA

FABIANA PORTO SILVA

GLEIDSON SANTOS SANT ANNA
JESSICA GONZAGA DA SILVA MELO
JOSE MARDEN MENDES NETO
MANOEL MESSIAS SANTOS ALVES
PAULA MARA GOMES LEITE

SACHA JAMILLE DE OLIVEIRA
TAMARA CAVALCANTE DE MOURA
TATIANE DOS SANTOS

Situagao

Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigdo Deferida

Cotista

PNE
Deferido

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao nao cumprimento da entrega da

documentacao exigida presente no edital.

SIGAA | Copyright © 2006-2018 - Superintendéncia de Informatica - UFRN - bicudo.cpd.ufs.br

4 de 4

05/03/2018 08:32



