

## Universidade Federal de Sergipe Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas

NT

EMITIDO EM 05/03/2018 08:17

## LISTA DE INSCRITOS

## Edital: EDITAL Nº 006/2018 - Professor Substituto

## Lista de Inscritos

**Área:** CAMPUS ITABAIANA - DEPARTAMENTO DE LETRAS - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME) LÍNGUA INGLESA

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
64821	ALESSANDRA DOS SANTOS VIEIRA	Inscrição Deferida	-	Não	
64779	AMISA DAYANE LIMA DE GOIS	Inscrição Deferida	-	Não	
64797	ANTONIO PEDRO BARRETO DE OLIVEIRA	Inscrição Deferida	-	Não	
64784	CARLA MENEZES DOS SANTOS	Inscrição Deferida	-	Não	
64949	EDUARDO SANTOS SENA	Inscrição Deferida	-	Não	
64885	INGRID ALAÍDE PINTO DAMASCENO	Inscrição Deferida	-	Não	
64792	IZABEL SILVA SOUZA DAMBROSIO	Inscrição Deferida	-	Não	
64760	JOÃO CARVALHO DE SOUZA JUNIOR	Inscrição Deferida	-	Não	
64765	NADEGE RAMALHO DE SIQUEIRA	Inscrição Deferida	-	Não	
64812	RAFAELA VIEIRA SANTOS SILVA	Inscrição Deferida	-	Não	
64720	RICARDO SOARES CALDAS	Inscrição Deferida	-	Não	
64817	ROBERTA NASCIMENTO SOUZA	Inscrição Deferida	-	Não	
64914	SARAH SANTOS PEREIRA	Inscrição Deferida	-	Não	

<sup>\*</sup>A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

**Área:** CAMPUS LAGARTO - DEPARTAMENTO DE FARMÁCIA - DOCENTE SUBSTITUTO ASSISTENTE - (ME) QUÍMICA ORGÂNICA, QUÍMICA DE PRODUTOS NATURAIS, FARMACOGNOSIA, HABILIDADES FARMACÊUTICAS I-VI E TUTORIAIS

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
64925	ALLAN JOHN DE OLIVEIRA MELO	Inscrição Deferida	-	Não	
64910	ANDERSON RIBEIRO DOS SANTOS	Inscrição Deferida	-	Não	
64851	IARA LISBOA DE MATOS	Inscrição Deferida	-	Não	
64884	IGOR JOSÉ DOS SANTOS NASCIMENTO	Inscrição Deferida	-	Não	
64754	JOYCE KELLY MARINHEIRO DA CUNHA GONSALVES	Inscrição Deferida	-	Não	
64954	PAULO FERNANDO DA SILVA SANTOS JUNIOR	Inscrição Deferida	-	Não	
64951	TATIANNY DE ARAUJO ANDRADE	Inscrição Deferida	-	Não	
64942	THAYSNARA BATISTA BRITO	Inscrição Deferida	-	Não	
64933	VANESSA CRISTINA GODOY JASINSKI	Inscrição Deferida	-	Não	

<sup>\*</sup>A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

**Área:** CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO - DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME) LINGUAGEM DE PROGRAMAÇÃO

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
64891	AUGUSTO MATHEUS PINHEIRO DAMASCENO	Inscrição Deferida	-	Não	
64824	CICERO GONCALVES DOS SANTOS	Inscrição Deferida	-	Não	

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
64758	CLEBERTON CARVALHO SOARES	Inscrição Deferida	-	Não	
64931	FAUSTO BERNARD MELO SOARES	Inscrição Deferida	-	Não	
64732	GALILEU SANTOS DE JESUS	Inscrição Deferida	-	Não	
64898	IZABELLA CRISTINE OLIVEIRA REZENDE	Inscrição Deferida	-	Não	
64780	JEFFERSON NASCIMENTO TEIXEIRA DE SOUZA	Inscrição Deferida	-	Não	
64911	JULI KELLE GÓIS COSTA	Inscrição Deferida	-	Não	
64800	KAMILLA GOMES CAMARGO	Inscrição Deferida	-	Não	
64834	RAQUEL MONTEIRO DE CASTRO TAVARES FIGUEIREDO	Inscrição Deferida	-	Não	
64899	ROBERT PAULO BARBOSA E SILVA	Inscrição Deferida	-	Não	
64896	RODOLFO BOTTO DE BARROS GARCIA	Inscrição Deferida	-	Não	
64823	YURI FARO DANTAS DE SANT ANNA	Inscrição Deferida	-	Não	

<sup>\*</sup>A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

**Área:** CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO - DEPARTAMENTO DE LETRAS LIBRAS - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME) LIBRAS

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
64945	ALANA MONTEIRO FERREIRA MAIA	Inscrição Deferida	-	Não	
64809	ALEX BEZERRA NASCIMENTO	Inscrição Deferida	-	Não	
64906	ANA PAULA DEIRÓ DO ESPÍRITO SANTO	Inscrição Deferida	-	Não	
64924	ANGÉLICA CRISTINA SANTOS AMORIM	Inscrição Deferida	-	Não	
64863	JOSÉ AFFONSO TAVARES SILVA	Inscrição Deferida	-	Não	
64815	JOSE FERREIRA FILHO	Inscrição Deferida	-	Não	

<sup>\*</sup>A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

**Área:** CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO - DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA - DOCENTE SUBSTITUTO ASSISTENTE - (ME) PSICOLOGIA DO DESENVOLVIMENTO E DA APRENDIZAGEM

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
64902	ALINE ALVES MENEZES	Inscrição Deferida	-	Não	
64719	ANA BEATRIZ GARCIA COSTA RODRIGUES	Inscrição Deferida	-	Não	
64858	ANA PAULA CHAPLIN ANDRADE	Inscrição Deferida	-	Não	
64859	ANDREIA SOUZA DE LEMOS CHAGAS	Inscrição Deferida	-	Não	
64888	ANDRESSA ALMADA MARINHO PONTES	Inscrição Deferida	-	Não	
64893	CAMILLA LIMA DE ARAUJO	Inscrição Deferida	-	Não	
64742	CATIELE DOS REIS SANTOS	Inscrição Deferida	-	Não	
64802	DANTE ANDRADE SANTOS	Inscrição Deferida	-	Não	
64939	DEISILUCE MIRON CAVALCANTE	Inscrição Deferida	-	Não	
64940	DENISE DE SOUZA SILVA	Inscrição Deferida	-	Não	
64921	GEOVANNA SANTANA DE SOUZA TURRI	Inscrição Deferida	-	Não	
64721	GUTIERE CARDOSO DE LIMA	Inscrição Deferida	-	Não	
64825	IZA FONTES CARVALHO	Inscrição Deferida	-	Não	
64903	KELYANE OLIVEIRA DE SOUSA	Inscrição Deferida	-	Não	
64772	KHALIL DA COSTA SILVA	Inscrição Deferida	-	Não	
64808	LAÍS ALVES DE OLIVEIRA LIMA	Inscrição Deferida	-	Não	
64842	LARICE FEITOSA COSTA	Inscrição Deferida	-	Não	
64750	LIGIA MARIA LORENZETTI DE SANCTIS PIRES BOMFIM	Inscrição Deferida	-	Não	
64781	LUCIA ROBERTTA MATOS SILVA DOS SANTOS	Inscrição Deferida	-	Não	
64753	LUDMILA CHAGAS MONTEIRO FARIAS	Inscrição Deferida	-	Não	
64878	LUIZA LINS ARAÚJO COSTA	Inscrição Deferida	-	Não	

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
64743	MARCELA MONTALVÃO TETI	Inscrição Deferida	-	Não	
64794	MARCUS VINICIUS OLIVEIRA SANTOS	Inscrição Deferida	-	Não	
64811	ROCHELE BEZERRA BARBOSA	Inscrição Deferida	-	Não	
64814	RODRIGO MESQUITA DE JESUS	Inscrição Deferida	-	Não	
64795	SYNARA DO ESPÍRITO SANTO ALMEIDA	Inscrição Deferida	-	Não	

<sup>\*</sup>A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

**Área:** CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO - DEPARTAMENTO DE SECRETARIADO EXECUTIVO - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME) LÍNGUA PORTUGUESA, LÍNGUA INGLESA E TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
64917	GISELA REIS DE GOIS	Inscrição Deferida	-	Não	
64919	LÍVIA SANTOS FERREIRA	Inscrição Deferida	-	Não	
64920	NADEGE RAMALHO DE SIQUEIRA	Inscrição Deferida	-	Não	
64930	RITA SIMONE BARBOSA LIBERATO	Inscrição Deferida	-	Não	
64946	SÍLVIA MÁRCIA BEZERRA DE LIMA	Inscrição Deferida	-	Não	

<sup>\*</sup>A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

**Área:** CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO - DEPARTAMENTO DE TEATRO - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME) VISUALIDADES DA CENA

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
64905	JONATHAN RODRIGUES SILVA	Inscrição Deferida	-	Não	
64883	LENINE GUEVARA OLIVEIRA E SALVADOR	Inscrição Deferida	-	Não	
64774	LUCAS WENDEL SILVA SANTOS	Inscrição Deferida	-	Não	
64889	LUCIANO BATISTA DE GÓIS	Inscrição Deferida	-	Não	
64875	MARGARIDA	Inscrição Deferida	-	Não	
64935	MILENA FLICK ARRUDA	Inscrição Deferida	-	Não	
64835	PATRICIA BRUNET CARVALHO DE ANDRADE	Inscrição Deferida	-	Não	
64886	PEDRO RODRIGUES PEREIRA DA SILVA	Inscrição Deferida	-	Não	
64734	RICARDO FALCAO TETI JUNIOR	Inscrição Deferida	-	Não	
64766	ROGERS NASCIMENTO SANTOS	Inscrição Deferida	-	Não	

<sup>\*</sup>A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

**Área:** HOSPITAL UNIVERSITÁRIO - DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME) ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM I E II; FUNDAMENTOS DE ENFERMAGEM

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
64915	ADRIANA SOUSA AMADO DE OLIVEIRA	Inscrição Deferida	-	Não	
64926	ALINE CORRËA MECENAS SEIXAS	Inscrição Deferida	-	Não	
64857	ANTONIELE DOS SANTOS PIMENTEL	Inscrição Deferida	-	Não	
64912	CAMILA SALES SANTOS	Inscrição Deferida	-	Não	
64839	DANIELA DE SOUZA LORDELO	Inscrição Deferida	-	Não	
64958	GENIVALDO SILVA DA COSTA JUNIOR	Inscrição Deferida	-	Não	
64872	ÍSIS REBECA RODRIGUES SANTOS	Inscrição Deferida	-	Não	
64787	JOYCE FRANCIELLE NEI BOMFIM DE SANTANA	Inscrição Deferida	-	Não	
64745	MANUELLA SILVA LEITE PIMENTEL	Inscrição Deferida	-	Não	
64845	MARCELA GAMA SANTANA MOREIRA	Inscrição Deferida	-	Não	
64836	MICHELLE FONSECA COSTA	Inscrição Deferida	-	Não	
64959	MICHELLE SANTANA PRATA	Inscrição Deferida	-	Não	
64733	MYCHELLE OLIVEIRA CARVALHO	Inscrição Deferida	-	Não	

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
64869	SACHA JAMILLE DE OLIVEIRA	Inscrição Deferida	-	Não	
64882	SIMONE TEIXEIRA DA LUZ COSTA	Inscrição Deferida	-	Não	
64916	SUSY ANNE LIMA OLIVEIRA	Inscrição Deferida	-	Não	
64770	THAYNARA FONTES ALMEIDA	Inscrição Deferida	-	Não	

<sup>\*</sup>A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

**Área:** HOSPITAL UNIVERSITÁRIO - DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME) ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM NA SAÚDE DA MULHER, DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE; FUNDAMENTOS DE ENFERMAGEM

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
64844	ALINE MARIA CRUZ TELES	Inscrição Deferida	-	Não	
64950	ALUANA AMARO DE JESUS	Inscrição Deferida	-	Não	
64894	CÉLIA REGINA SANTOS DIAS	Inscrição Deferida	-	Não	
64873	DAYA DEVI SOUZA DE OLIVEIRA	Inscrição Deferida	-	Não	
64776	FABIANA PORTO SILVA	Inscrição Deferida	-	Não	
64876	JOSEFA REINILDA DA CONCEICAO ALVES	Inscrição Deferida	-	Não	
64952	KAELLYNE FIGUEIREDO MATOS	Inscrição Deferida	-	Não	
64756	LENYANGELLES SILVA FONTES SOARES	Inscrição Deferida	-	Não	
64855	LUANA TELES DE RESENDE	Inscrição Deferida	-	Não	
64747	MANUELLA SILVA LEITE PIMENTEL	Inscrição Deferida	-	Não	
64928	MARIA CRISTINA LEITE FERRAZ	Inscrição Deferida	-	Não	
64881	MARIANA SAMPAIO SILVA	Inscrição Deferida	-	Não	
64786	MIKAELLY KAROLINY DO NASCIMENTO SILVA	Inscrição Deferida	-	Não	
64803	ROSANA QUEIROZ GURGEL	Inscrição Deferida	-	Não	

<sup>\*</sup>A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

**Área:** HOSPITAL UNIVERSITÁRIO - DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME) ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM NA SAÚDE PÚBLICA: FUNDAMENTOS DE ENFERMAGEM

Nº de Inscrição	Nome do Candidato	Situação	Cotista	PNE	PNE Deferido
64929	ADHARA SHUAMME BENTO FRAGA	Inscrição Deferida	-	Não	
64843	ALINE MARIA CRUZ TELES	Inscrição Deferida	-	Não	
64887	ÂNDRIA SILVEIRA ALMEIDA	Inscrição Deferida	-	Não	
64955	CAROLAY NASCIMENTO CERQUEIRA	Inscrição Deferida	-	Não	
64744	DAISE TICIANE RODRIGUES LEITE OLIVEIRA	Inscrição Deferida	-	Não	
64777	FABIANA PORTO SILVA	Inscrição Deferida	-	Não	
64922	GLEIDSON SANTOS SANT ANNA	Inscrição Deferida	-	Sim	Não*
64927	JESSICA GONZAGA DA SILVA MELO	Inscrição Deferida	-	Não	
64923	JOSÉ MARDEN MENDES NETO	Inscrição Deferida	-	Não	
64805	MANOEL MESSIAS SANTOS ALVES	Inscrição Deferida	-	Não	
64725	PAULA MARA GOMES LEITE	Inscrição Deferida	-	Não	
64868	SACHA JAMILLE DE OLIVEIRA	Inscrição Deferida	-	Não	
64907	TÂMARA CAVALCANTE DE MOURA	Inscrição Deferida	-	Não	
64854	TATIANE DOS SANTOS	Inscrição Deferida	-	Não	

<sup>\*</sup>A solicitação do candidato às vagas de PNE foi indeferida devido ao não cumprimento da entrega da documentação exigida presente no edital.

SIGAA | Copyright © 2006-2018 - Superintendência de Informática - UFRN - bicudo.cpd.ufs.br